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Ett fall för OSRAM SharXS produktplattform: 
 
OSRAM SharXS HTI 700W/D4/75 levereras med Martin Professionals nya MAC 700  
  
Martin Professionals senaste rörliga armaturhuvud - MAC 700 – kommer att bestyckas med 
OSRAM SharXS HTI 700W/D4/75. Det är Martins tredje produktutveckling där man använt 
SharXS HTI-produktsortimentet som bas. SharXS HTI 700W/D4/75 levereras med state-of-
the-art teknologi såsom kort ljusbåge för högre effektivitet och OSRAMs eXtreme Seal för 
bättre värmetålighet.  
 
Med SharXS HTI 700W/D4/75, har Martin valt en ny typ från OSRAMs modulbaserade 
SharXS HTI sortiment för sin senaste produktlansering; MAC 700.  
Den 700 W starka  kortbågslampan levereras med en färgtemperatur på  7500K , men finns 
också med en färgtemperatur på  6000K. SharXS HTI 700W/D4/75 har samma 
färgegenskaper som SharXS HTI 400W/D3/75 som redan används i Martins MAC 550. "Vi är 
mycket nöjda med att ytterligare en av våra mest innovativa lampor kommer att användas i 
en Martin-armatur" säger Martin Mahn, produktchef på OSRAM.  
 
Enhetliga dimensioner, kort ljusbåge och extreme Seal (XS)-teknologi är huvudegenskaper 
hos de sju SharXS HTI –lamporna från OSRAM. Alla lamporna ger exceptionellt ljus, drivs 
effektivt och klarar värme bättre än konventionella lamptyper. Med watt-tal på  200, 400, 575, 
700 och 1200W, täcker det här lampsortimentet alla behov för underhållningsljus.  
 
De tvåsocklade lamporna har konstruerats för att vara modulkomponenter till armatur- och 
systemdesign, och för att hjälpa tillverkare att korta tiden till marknadslansering. En särskild 
sockel garanterar att lamporna kan installeras lätt och säkert i sina hållare. ’Nyckel-och-lås’-
principen mellan lampans sockel och armaturen gör lampan omöjlig att felinstallera. SharXS 
HTI-lampor sätter en helt ny standard. 
 
MAC 700 är den senaste högprestanda-armaturen i Martins sortiment av populära, 
prisbelönta MAC-armaturer. Konstruerad för att passa i de flesta segment inom 
underhållningsindustrin innehåller MAC 700 det senaste i ljussättningsteknologi, inklusive ett 
CMY färgsystem som kan mixa nästa vilken färg som helst, samt den bästa grafikmotorn på 
marknaden.  
 
För mer information om SharXS besök www.sharxs.com. 
För mer information om MAC 700 besök www.martin.com.  
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